

Wandt Invest ApS

Slotsmarken 16, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 09 97 35

Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 3. december 2018 - 30. juni 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019

Dirigent:

.....
Jacob Wandt





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 3. december 2018 - 30. juni 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Wandt Invest ApS
Adresse, postnr., by	Slotsmarken 16, 2970 Hørsholm
CVR-nr.	40 09 97 35
Stiftet	3. december 2018
Hjemstedskommune	Hørsholm
Regnskabsår	3. december 2018 - 30. juni 2019
Telefon	
Bestyrelse	Jacob Wandt, formand
Direktion	Jes Tækker Stemann Brinch, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede kapitalselskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer, at kapitalandelene vil bringe positive resultater samt udlodning af udbytter, som på sigt vil genetablere selskabets egenkapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 651.825 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på 601.825 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Wandt ApS har afgivet støtteerklæring til Wandt Invest ApS.

Kapitalejeren har erklæret, at lånet ikke vil blive krævet indfriet i regnskabsåret 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 3. december 2018 - 30. juni 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 7 mdr.
	Bruttotab	-6.750
2	Finansielle indtægter	25.190
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-669.643
	Finansielle omkostninger	-622
	Årets resultat	-651.825
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-651.825
		-651.825

Årsregnskab 3. december 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	Åbningsbalance pr. 3. december 2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.137.594	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.500.050	0
		<u>15.637.644</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.637.644</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	451.506	0
		<u>451.506</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	49.250	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>500.756</u>	<u>50.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>16.138.400</u></u>	<u><u>50.000</u></u>

Årsregnskab 3. december 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	Åbningsbalance pr. 3. december 2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-651.825	0
	Egenkapital i alt	-601.825	50.000
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til associerede virksomheder	15.986.893	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	747.332	0
	Anden gæld	6.000	0
		16.740.225	0
	Gældsforpligtelser i alt	16.740.225	0
	PASSIVER I ALT	16.138.400	50.000

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 3. december 2018 - 30. juni 2019**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-651.825	-651.825
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>-651.825</u>	<u>-601.825</u>

Selskabet er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Årets negative resultat fremkommer hovedsageligt som følge af nedskrivning på kapitalandele. Selskabet forventer, at kapitalandelene vil bringe positive resultater samt udlodning af udbytter, som på sigt vil genetablere selskabets egenkapital.

Selskabets kapitalejer oplyser desuden, at han træder tilbage for selskabets udestående gældsposter. Wandt ApS har herudover afgivet støtteerklæring, der sikrer finansiel støtte, således virksomheden kan betale sine forpligtelser, når de forfalder.

Årsregnskab 3. december 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wandt Invest ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder samt deklarerede udbytter fra kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalandelen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 3. december 2018 - 30. juni 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 3. december 2018 - 30. juni 2019

Noter

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter i øvrigt	1.506
Gevinst ved salg af finansielle instrumenter	23.684
	<u>25.190</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 3. december 2018	0	0	0
Tilgange	10.563.910	5.500.050	16.063.960
Afgange	-426.316	0	-426.316
Kostpris 30. juni 2019	<u>10.137.594</u>	<u>5.500.050</u>	<u>15.637.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>10.137.594</u>	<u>5.500.050</u>	<u>15.637.644</u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder			
Relation Technologies	ApS	Roskilde	20,00 %
Actee	ApS	Roskilde	20,00 %
Zenegy	ApS	Hørsholm	27,15 %
Nyx Systems	ApS	København S	20,00 %
GRWit	ApS	Hørsholm	39,90 %
Viga Holding	ApS	København K	25,00 %

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jes Tækker Stemann Brinch

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-413027579782

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-12-11 15:16:17Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-283971280570

IP: 90.17.xxx.xxx

2019-12-12 07:27:10Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-283971280570

IP: 90.17.xxx.xxx

2019-12-12 07:27:10Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-12-12 08:12:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XNYYN4-DEE50-K8TL7-75K2C-DKWJ4-PXX5A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>